
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

32 
113 
212 

13 
156 

88 
12 

128 
60 

157 
30 

101 
94 

215 
280 
282 
126 

Nome 
PELLEGRINI LORENZO 

ALEX 113 

PASSADOR FABIO 

CECCONELLO TOMMASO 

SANDINI ALESSANDRO 

ANGELINI MAURO 

COCCIOLO MATTEO 

MARTINO ENRICO 

LIGUORI DEMIS 

LANZI PIERPAOLO 

CAROPRESE PATRICK 

PEZZOLI MARIO 

GAVRILA SEBASTIAN 

STEFANCA IOAN MARIAN 

PALAZIOL MATTEO 

GOLIN FRANCESCO 

COLOMBO ROBERTO 

Classe 
4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 1 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

4T GRUPPO 2 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

Tempo Totale 

12:13.590 
12:17.489 
12:18.957 
12:19.347 
12:21.176 
12:21.590 
12:28.088 
12:28.605 
12:38.004 
12:45.377 
12:46.063 
12:21.536 
12:22.880 
12:54.342 
12:36.904 
12:51.723 
12:46.058 

Diff 

3.899 
5.367 
5.757 
7.586 
8.000 

14.498 
15.015 
24.414 
31.787 
32.473 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 

Tempo Migliore 

45.216 

45.168 

45.502 

45.109 

45.225 

45.111 

45.413 

45.233 

46.342 

46.007 

46.809 

47.816 

47.543 

49.512 

50.408 

52.548 

51.641 

Punti 

29 
26 
24 
24 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
30 
26 
24 
23 
22 
21 
20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.899 

Velocità  Media 

69,096 

Miglior tempo sul giro 

45.109 

Velocità Migliore 

70,230 

Giro Migliore di 

13 - CECCONELLO TOMMASO 

 

Stampato: 17/10/2016 08:56:13 

 Cronometraggio e Punteggio ROS-CORNO 

Direttore di gara CRIPPA GABRIELE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CASTREZZATO 

FINALE 

200 4T GR. 1 + GR. 2 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:33:41 

MOTOSPORT ARENA 0,880 km 

16/10/2016 16:00 


