



CASTREZZATO Ordinato in base ai giri

FINALE MOTOSPORT ARENA 0,880 km

200 4T GR. 1 + GR. 2 16/10/2016 16:00

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:33:41

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Punti
1	32	PELLEGRINI LORENZO	4T GRUPPO 1	16	12:13.590		45.216	29
2	113	ALEX 113	4T GRUPPO 1	16	12:17.489	3.899	45.168	26
3	212	PASSADOR FABIO	4T GRUPPO 1	16	12:18.957	5.367	45.502	24
4	13	CECCONELLO TOMMASO	4T GRUPPO 1	16	12:19.347	5.757	45.109	24
5	156	SANDINI ALESSANDRO	4T GRUPPO 1	16	12:21.176	7.586	45.225	22
6	88	ANGELINI MAURO	4T GRUPPO 1	16	12:21.590	8.000	45.111	21
7	12	COCCIOLO MATTEO	4T GRUPPO 1	16	12:28.088	14.498	45.413	20
8	128	MARTINO ENRICO	4T GRUPPO 1	16	12:28.605	15.015	45.233	19
9	60	LIGUORI DEMIS	4T GRUPPO 1	16	12:38.004	24.414	46.342	18
10	157	LANZI PIERPAOLO	4T GRUPPO 1	16	12:45.377	31.787	46.007	17
11	30	CAROPRESE PATRICK	4T GRUPPO 2	16	12:46.063	32.473	46.809	30
12	101	PEZZOLI MARIO	4T GRUPPO 2	15	12:21.536	1 Giro	47.816	26
13	94	GAVRILA SEBASTIAN	4T GRUPPO 2	15	12:22.880	1 Giro	47.543	24
14	215	STEFANCA IOAN MARIAN	4T GRUPPO 2	15	12:54.342	1 Giro	49.512	23
15	280	PALAZIOL MATTEO	4T GRUPPO 2	14	12:36.904	2 Giri	50.408	22
16	282	GOLIN FRANCESCO	4T GRUPPO 2	14	12:51.723	2 Giri	52.548	21
17	126	COLOMBO ROBERTO	4T GRUPPO 2	13	12:46.058	3 Giri	51.641	20

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
3.899	69,096	45.109	70,230	13 - CECCONELLO TOMMASO

Cronometraggio e Punteggio ROS-CORNO

Orbits

Direttore di gara CRIPPA GABRIELE

Stampato: 17/10/2016 08:56:13

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo